UBND THÀNH PHỐ HẢI PHÒNG CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO      Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SGDĐT-VP

   Hải Phòng, ngày        tháng      năm 2022

V/v triển khai ứng dụng Nền tảng học

trực tuyến mở đại trà (MOOCS)

Kính gửi:

- Trưởng các phòng cơ quan Sở;

- Trưởng phòng GD&ĐT các quận, huyện;

- Hiệu trưởng trường THPT, PT nhiều cấp học;

- Giám đốc Trung tâm GDNN-GDTX các quận, huyện;

- Thủ trưởng các đơn vị trực thuộc.

Thực hiện Công văn số 1601/STTTT-CNTT ngày 12/8/2022 của Sở Thông

tin và Truyền thông về việc đăng ký tài khoản học trực tuyến về chuyển đổi số

cho đối tượng cán bộ, công chức, viên chức trên địa bàn thành phố; căn cứ chỉ

đạo của Ủy ban nhân dân thành phố tại Văn bản số 2379/VP- KSTTHC ngày

09/8/2022 về việc triển khai ứng dụng nền tảng học trực tuyến mở đại trà

(MOOCS);

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị các đồng chí Trưởng các phòng cơ quan Sở,

Thủ trưởng các đơn vị chỉ đạo đơn vị phối hợp thực hiện đăng ký tài khoản cho

100%  lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên chức, giáo viên của cơ quan, đơn vị trực

thuộc tham gia Chương trình bồi dưỡng về chuyển đổi số trên Nền tảng học trực

tuyến mở đại trà tại địa chỉ www.onetouch.edu.vn, cụ thể như sau:

- Các đơn vị điền đúng, đủ thông tin của lãnh đạo, cán bộ, công chức, viên

chức, giáo viên thuộc đơn vị và các đơn vị trực thuộc theo biểu mẫu kèm theo,

gửi bản mềm (tệp excel) về Sở Giáo dục và Đào tạo trước ngày 09/9/2022 (qua

email phamductinh@haiphong.edu.vn) để tổng hợp, tạo tài khoản truy cập Nền

tảng học trực tuyến, cụ thể như sau:

+ Các đơn vị trường THPT, PT nhiều cấp học, Trung tâm GDNN-GDTX các

quận, huyện và các đơn vị trực thuộc Sở gửi danh sách đăng ký về Sở Giáo dục

và Đào tạo;

http://www.onetouch.edu.vn/

2

+ Đối với Phòng Giáo dục các quận, huyện làm đầu mối tổng hợp, đăng ký

danh sách thuộc đơn vị và các đơn vị trực thuộc, gửi về Sở Giáo dục và Đào tạo.

Trong quá trình triển khai thực hiện, nếu có vướng mắc đề nghị liên hệ về Văn

phòng Sở qua đồng chí Phạm Đức Tính - Nhân viên Văn phòng Sở, số điện thoại

0904.185.683, mail: phamductinh@haiphong.edu.vn là đầu mối phối hợp, trao

đổi thông tin.

Sở Giáo dục và Đào tạo đề nghị Trưởng các phòng cơ quan Sở, Thủ trưởng

các đơn vị quan tâm chỉ đạo thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như kính gửi;

- UBND TP (để b/c);

- Sở TTTT (để p/h thực hiện);

- Lưu: VT.

               KT. GIÁM ĐỐC

               PHÓ GIÁM ĐỐC

                Phạm Quốc Hiệu

mailto:phamductinh@haiphong.edu.vn

		2022-09-06T14:33:07+0700
	Việt Nam
	Phạm Quốc Hiệu <phamquochieu@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-06T16:41:08+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-06T16:41:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-06T16:41:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-09-06T16:41:09+0700
	Việt Nam
	Sở Giáo dục và Đào tạo <sogddt@haiphong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!